INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VALLADOLID

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Activo
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivaienles
Derechas a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Activos C]réulantes
Otros Aclivos Circulantes
Total

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo
Bienes Inmuebies, Infraestructura y
Caonslrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacian, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Activas No Circulantes
Otros Aclives No Circulantes

Total Activo No Circulante

Total Activo

$10,282,064.34
$5,863,122.14
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,145,186.48

$0.00
$0.00

$57,538,702.68
$38,891,523.35
$305,677.02

-$65,071,332.54
$48,459.60
$0.00

$0.00
$27,713,030.11

$43,858,216.59

Pasivo
Pasivo Circulante

$3,719,283.03
$4,024,100.38
§0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$7,743,383.41

$0.00
$0.00

$57,538,702.68
$38,891,523.35
$305,677.02

-$69,071,332.54
$48,459.60
$0.00

$0.00
$27,713,030.11

$35,456,413.52

Cuentas por Pagar a Corio Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia Y/Q en
Administracién a Largo Plazo

Frovisiones a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

Total Pasivo
Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pulblica/Patrimanio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Anleriores

la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Monetarioé

Total Hacienda Publica / Patrimonio

Total Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio

$9,592,797.90
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,939.66
$9,615,737.56

§0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$9,615,737.56

$55,122,602.02
$38,066,913.54
$17,055,688.48

$0.00

-$20,880,122.99
$4,765,937.36
-§25,648,710.22
$0.00

$0.00

$2,649.87

$0.00
$0.00
$0.00
$34,242,479.03

$43,858,216.59

$5,972,176.71
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,590.66
$5,974,767.37

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$5,974,767.37

$55,122,602.02
$38,086,913.54
$17,055,688.48

$0.00

-$25,640,955.87
-$365,711.34
-$25,277,804.40
$0.00

$0.00

$2,640.87

$0.00
$0.00
$0.00
$29,481,646.15

$35,456,413.52

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonahlemente correctos y respansabilidad del emisor.
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L.I. Héclgf Daniel Agilar Rivero M.T |
Direclaf General

C.P. Luis Alberto Eslrada Ventura

Subdirector de Servicios Administratives




